
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 203 "PERONNE - MÂCON" HORAIRES 2024/2025

Aller 203.01

LMMeJV

PERONNE - MAIRIE 07:00

PERONNE - TEPPES ROUX 07:01

PERONNE - ST PIERRE DE LANQUES -

PERONNE - CARRUGE 07:07

PERONNE - CHAMPAGNE 07:09

ST MAURICE DE SATONNAY - MAIRIE 07:12

LAIZE - BOURG 07:15

LAIZE - PARC DE BLANY 07:18

LAIZE - MORANCHIN 07:19

HURIGNY - CHAZOUX 07:26

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:34

MÂCON - CLAUDE BERNARD 07:35

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:36

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:41

Service opéré par Transdev

Retour 203.02 203.03

Me LMJV

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 12:05 -

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 12:08 18:03

MÂCON - CLAUDE BERNARD 12:11 -

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 12:12 18:05

HURIGNY - CHAZOUX 12:15 18:08

HURIGNY - LES MIOLANDS 12:17 -

LAIZE - MORANCHIN 12:22 18:15

LAIZE - PARC DE BLANY 12:23 18:16

LAIZE - BOURG 12:26 18:19

ST MAURICE DE SATONNAY - MAIRIE 12:29 18:22

PERONNE - CHAMPAGNE 12:32 18:25

PERONNE - CARRUGE 12:34 18:27

PERONNE - ST PIERRE DE LANQUES - -

PERONNE - MAIRIE 12:40 18:37

PERONNE - TEPPES ROUX 12:47 18:44

Service opéré par Transdev Transdev


